
UCHWAŁA NR IX/66/24 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i) i pkt 10, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 r., poz. 1465, 1572) oraz art. 211, 212, 214, 239, 242, 258, 
264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572) uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się budżet Gminy Nieborów na 2025 rok. 

2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości   71 371 734,04 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości            56 185 792,89  zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości       15 185 941,15 zł, w tym ze sprzedaży mienia 190 000,00 zł, zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 1. 

3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie, 

2) planowane dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej; 

3) planowane dotacje na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 1.1. 

4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości  76 881 534,04 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości                51 139 360,12 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości           25 742 173,92 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 
Tabelą Nr 2. 

a) wykaz zadań inwestycyjnych planowanych na 2025 rok zawiera Tabela Nr 4. 

5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, 

2) wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej; 

3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 2.1. 

§ 2. 1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetuw wysokości 
5 509 800,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek  5 509 800,00 zł; 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 6 889 800,00 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 1 380 000,00 zł , zgodnie z Tabelą Nr 3. 

3. Przypadające do spłaty raty kredytu i pożyczki w wysokości 1 380 000,00 zł zostaną pokryte 
przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanego kredytu i pożyczki 1 380 000,00 zł. 

§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3 000 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 7 800 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99300425-0301-4F1B-B858-72A773329A8C. Podpisany Strona 1



3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 
2 500 000,00 zł; 

4) finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym ujęte w ramach przedsięwzięć, 
o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 2 500 000,00 zł. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólna w wysokości  120 000,00 zł; 

2) celowa w wysokości  300 000,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki remontowe w placówkach oświatowych; 

3) celowa w wysokości  108 000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 5. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w przedziale na dotacje: podmiotowe i celowe w łącznej 
wysokości 1 205 320,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w przedziale na dotacje: podmiotowe i celowe, w łącznej 
wysokości  1 892 729,00 zł. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dla jednostek pomocniczych w wysokości  
594 133,95 zł, zgodnie z Tabelą Nr 5. 

§ 7. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń  na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie 
z Tabelą Nr 6.1. 

§ 8. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłaty za korzystanie z zezwoleń na hurtowy 
obrót napojami alkoholowymi i wydatki budżetu na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu zgodnie z Tabelą 
Nr 6.2. 

§ 9. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony 
środowiska  i wydatki nimi finansowane , zgodnie z Tabelą Nr 7.1. 

§ 10. Ustala się dochody w kwocie 2 912 000,00 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.  z 2023 r. 
poz. 1469,1852) oraz wydatki w kwocie 3 117 000,00 zł na zadania określone w ustawie o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach zgodnie z Tabelą Nr 7.2. 

§ 11. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania w 2025 r. : 

a) kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
2 000 000,00 zł; 

b) kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 5 509 800,00 zł; 

c) kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek w wysokości 1 380 000,00 zł; 

d) pożyczek na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym ujęte w ramach 
przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 2 000 
000,00 zł. 

2. Dokonywania zmian w zakresie wydatków: 

a) bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach między rozdziałami w zakresie 
uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych w działach miedzy zadaniami w ramach planu nakładów majątkowych,  do wysokości 
umożliwiającej realizację zadania, z wyłączeniem zadań ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

3. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99300425-0301-4F1B-B858-72A773329A8C. Podpisany Strona 2



a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4. Przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków bieżących między paragrafami w grupach , w ramach rozdziału z wyłączeniem 
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych. 

5. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach  
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

6. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta do : 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2   i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

c) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 12. Ustala się maksymalną wysokości pożyczek udzielanych przez wójta w roku budżetowym na kwotę 
100 000,00 zł. 

§ 13. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 roku, podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Henryk Bakalarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99300425-0301-4F1B-B858-72A773329A8C. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 1 do uchwały Nr IX/66/24 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

DOCHODY  BUDŻETU  GMINY NIEBORÓW  NA 2025 r. 

W tym : 
Dochody bieżące: Dochody majątkowe 

w tym: w tym: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

Ogółem 
Własne 

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej 

Dotacje na 
realizację zadań 
realizowanych 

na mocy 
porozumień z 
org.adm. rząd 

Dotacje na 
realizację zadań 
realizowanych w 

drodze umów 
między jst 

Środki na zadania 
bieżące z udziałem 
środków unijnych 

Ogółem Dochody ze 
sprzedaży 
majątku 

Środki na  
inwestycje z udziałem 

środków unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
010   Rolnictwo i łowiectwo 

9 614 012,40 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 609 012,40 100 000,00 1 152 523,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 152 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152 523,00 0,00 1 152 523,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
9 509 012,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 509 012,40 0,00 1 152 523,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 152 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152 523,00 0,00 1 152 523,00 
  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 1 152 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152 523,00 0,00 1 152 523,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

8 356 489,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 356 489,40 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 

105 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
909 000,00 909 000,00 909 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 
909 000,00 909 000,00 909 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 
900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 
9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 
554 895,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 895,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 
554 895,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 895,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 514 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 895,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99300425-0301-4F1B-B858-72A773329A8C. Podpisany Strona 1



700   Gospodarka mieszkaniowa 
283 400,00 193 400,00 193 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
100 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 
10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 
182 500,00 182 500,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 
234 324,00 234 324,00 24 005,00 210 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 
210 324,00 210 324,00 5,00 210 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 210 319,00 210 319,00 0,00 210 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75014  Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
4 000,00 4 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 927,00 1 927,00 0,00 1 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 927,00 1 927,00 0,00 1 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 927,00 1 927,00 0,00 1 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
1 259 304,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 304,75 0,00 1 259 304,75 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 259 304,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 304,75 0,00 1 259 304,75 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 

1 259 304,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 304,75 0,00 1 259 304,75 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 259 304,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 304,75 0,00 1 259 304,75 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 1 259 304,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 304,75 0,00 1 259 304,75 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 36 764 129,32 36 764 129,32 36 764 129,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 
karty podatkowej 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 352 409,00 2 352 409,00 2 352 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 
2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99300425-0301-4F1B-B858-72A773329A8C. Podpisany Strona 2



  0320 Wpływy z podatku rolnego 
5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 
53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 
87 909,00 87 909,00 87 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 622 260,00 2 622 260,00 2 622 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 
1 876 000,00 1 876 000,00 1 876 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 
48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 
26 100,00 26 100,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 
146 660,00 146 660,00 146 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 
440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 213 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 
53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 
31 526 460,32 31 526 460,32 31 526 460,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 
31 420 296,24 31 420 296,24 31 420 296,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 
106 164,08 106 164,08 106 164,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 
9 960 001,33 9 960 001,33 9 960 001,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
9 910 001,33 9 910 001,33 9 910 001,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 
942 541,52 942 541,52 942 541,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 
8 967 459,81 8 967 459,81 8 967 459,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
1 512 546,24 1 512 546,24 1 231 555,00 0,00 0,00 0,00 280 991,24 0,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

280 991,24 280 991,24 0,00 0,00 0,00 0,00 280 991,24 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99300425-0301-4F1B-B858-72A773329A8C. Podpisany Strona 3



 80104  Przedszkola 
298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 
195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 
570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 
110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 
344 546,24 344 546,24 63 555,00 0,00 0,00 0,00 280 991,24 0,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

280 991,24 280 991,24 0,00 0,00 0,00 0,00 280 991,24 0,00 0,00 0,00 
  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 231 873,97 231 873,97 0,00 0,00 0,00 0,00 231 873,97 0,00 0,00 0,00 

  2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 49 117,27 49 117,27 0,00 0,00 0,00 0,00 49 117,27 0,00 0,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 63 555,00 63 555,00 63 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 
210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
367 480,00 367 480,00 331 079,00 36 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 17 683,00 17 683,00 17 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 17 683,00 17 683,00 17 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 
199 051,00 199 051,00 199 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 199 051,00 199 051,00 199 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 
120 189,00 120 189,00 88 200,00 31 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 31 989,00 31 989,00 0,00 31 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 88 200,00 88 200,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 
12 145,00 12 145,00 12 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 145,00 12 145,00 12 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 
4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
2 985 985,00 2 985 985,00 626 000,00 2 359 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 347 831,00 2 347 831,00 10 000,00 2 337 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99300425-0301-4F1B-B858-72A773329A8C. Podpisany Strona 4



  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 337 831,00 2 337 831,00 0,00 2 337 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 
219,00 219,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 219,00 219,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 21 935,00 21 935,00 0,00 21 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 21 935,00 21 935,00 0,00 21 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85519  Świadczenia „aktywny rodzic” 
576 000,00 576 000,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 
576 000,00 576 000,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
3 219 529,00 2 997 000,00 2 997 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 529,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
256 029,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 029,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 206 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 029,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 
2 912 000,00 2 912 000,00 2 912 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 900 000,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 

  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
3 490 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 490 200,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 
2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00  

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
990 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 200,00 0,00 0,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 990 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 200,00 0,00 0,00 

Ogółem: 71 371 734,04 56 185 792,89 53 296 169,65 2 608 632,00 0,00 0,00 280 991,24 15 185 941,15 190 000,00 2 411 827,75 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 692 818,99 280 991,24 0,00 0,00 0,00 0,00 280 991,24 2 411 827,75 0,00 2 411 827,75 

1.   Dotacje zgodnie z otrzymanymi decyzjami, w tym: 2 939 711,00 2 939 711,00 331 079,00 2 608 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   1) Dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 2 608 632,00 2 608 632,00 0,00 2 608 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99300425-0301-4F1B-B858-72A773329A8C. Podpisany Strona 5



   2) Dotacje celowe z budżetu państwa na  realizację zadań własnych gminy 331 079,00 331 079,00 331 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2.   Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3.   Dochody z opłat z tytułu  zanieczyszczania środowiska 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.   Opłata za gospodarowanie odpadami 2 912 000,00 2 912 000,00 2 912 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dochody budżetu państwa planowane do uzyskania w 2025 r. związane z realizacją zadań zleconych gminie ( § 2350 , cz. 85/10 ) .  

Plan na 2025  rok – kwota 40 495,00 zł, w tym: 

Dział 750, rozdział 75011, paragraf  0690, plan                 295,00 zł 

Dział 855, rozdział 85502, paragraf  0920, plan            35 300,00 zł 

0940, plan              1 000,00 zł 

0980, plan              3 900,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99300425-0301-4F1B-B858-72A773329A8C. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 1.1 do uchwały Nr IX/66/24 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów wyodrębnionych w ramach budżetu gminy zgodnie z art. 237 ustawy o finansach 
publicznych 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
I. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2025 r. 2 608 632,00 2 608 632,00 0,00 

750   Administracja publiczna 210 319,00 210 319,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 210 319,00 210 319,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

210 319,00 210 319,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 927,00 1 927,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 927,00 1 927,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 927,00 1 927,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 36 401,00 36 401,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 31 989,00 31 989,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

31 989,00 31 989,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 4 412,00 0,00 

855   Rodzina 2 359 985,00 2 359 985,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 337 831,00 2 337 831,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 337 831,00 2 337 831,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 219,00 219,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

219,00 219,00 0,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 21 935,00 21 935,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

21 935,00 21 935,00 0,00 

II. Dochody na zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2025 r. 0,00 0,00 0,00 
III. Dochody na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień  z jednostkami samorządu  
terytorialnego w 2025 r. 0,00 0,00 0,00 
Razem: 2 608 632,00 2 608 632,00 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99300425-0301-4F1B-B858-72A773329A8C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr IX/66/24 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

WYDATKI  BUDŻETU  GMINY  NIEBORÓW NA 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzeni
a i składki od 

nich  
naliczane 

wydatki  
związane z  
realizacją  

zadań  
statutowych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy  
fin. z udz.  
środków,  
o których 

mowa 
w art. 5 ust.1 

pkt. 2 i 3 
I. Zadania własne 74 152 902,04 48 410 728,12 44 575 120,88 29 100 138,78 15 474 982,10 1 581 320,00 1 573 296,00 280 991,24 0,00 400 000,00 25 742 173,92 25 742 173,92 1 690 000,00 
I.1.  Zadania własne realizowane przez gminne jednostki budżetowe 73 558 768,09 48 045 566,11 44 215 958,87 29 100 138,78 15 115 820,09 1 575 320,00 1 573 296,00 280 991,24 0,00 400 000,00 25 513 201,98 25 513 201,98 1 690 000,00 
010  Rolnictwo i łowiectwo 15 645 792,98 104 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 541 792,98 15 541 792,98 0,00 
 01009 Spółki wodne 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01030 Izby rolnicze 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 541 792,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 541 792,98 14 541 792,98 0,00 
 01095 Pozostała działalność 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150  Przetwórstwo przemysłowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 15095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 992 047,34 992 047,34 992 047,34 0,00 992 047,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 40002 Dostarczanie wody 992 047,34 992 047,34 992 047,34 0,00 992 047,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500  Handel 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 50095 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 2 112 173,00 772 173,00 772 173,00 14 300,03 757 872,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 5 872,97 5 872,97 5 872,97 0,00 5 872,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 2 106 300,03 766 300,03 766 300,03 14 300,03 752 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 496 300,00 496 300,00 496 300,00 0,00 496 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 320 800,00 320 800,00 320 800,00 0,00 320 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 175 500,00 175 500,00 175 500,00 0,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 256 984,00 256 984,00 256 984,00 55 000,00 201 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 228 984,00 228 984,00 228 984,00 55 000,00 173 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99300425-0301-4F1B-B858-72A773329A8C. Podpisany Strona 1



 71035 Cmentarze 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750  Administracja publiczna 7 757 963,58 7 757 963,58 7 316 243,58 5 627 099,12 1 689 144,46 55 320,00 386 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 222 905,85 222 905,85 220 905,85 178 079,12 42 826,73 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 355 820,00 355 820,00 60 500,00 0,00 60 500,00 55 320,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 083 257,73 6 083 257,73 6 066 257,73 4 763 020,00 1 303 237,73 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 62 000,00 62 000,00 62 000,00 2 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 785 248,00 785 248,00 783 248,00 684 000,00 99 248,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095 Pozostała działalność 248 732,00 248 732,00 123 332,00 0,00 123 332,00 0,00 125 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 448 700,00 558 700,00 508 700,00 59 200,00 449 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 890 000,00 1 890 000,00 1 690 000,00 
 75405 Komendy powiatowe Policji 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 300 200,00 410 200,00 360 200,00 59 200,00 301 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 890 000,00 1 890 000,00 1 690 000,00 
 75421 Zarządzanie kryzysowe 118 500,00 118 500,00 118 500,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych 
do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 27 596 548,24 27 281 548,24 26 132 557,00 21 459 700,00 4 672 857,00 0,00 868 000,00 280 991,24 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 19 002 400,00 18 702 400,00 18 047 400,00 15 449 600,00 2 597 800,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 726 283,00 1 726 283,00 1 644 283,00 1 372 000,00 272 283,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola 2 963 000,00 2 963 000,00 2 876 000,00 2 231 500,00 644 500,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 363 100,00 363 100,00 362 100,00 130 600,00 231 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 036 574,00 2 021 574,00 2 017 574,00 1 350 200,00 667 374,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

 80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

267 700,00 267 700,00 267 700,00 262 700,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 698 100,00 698 100,00 698 100,00 663 100,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 409 391,24 409 391,24 89 400,00 0,00 89 400,00 0,00 39 000,00 280 991,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851  Ochrona zdrowia 270 000,00 270 000,00 270 000,00 28 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 260 000,00 260 000,00 260 000,00 28 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 1 338 400,90 1 338 400,90 1 107 704,90 743 460,48 364 244,42 0,00 230 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 17 683,00 17 683,00 17 683,00 0,00 17 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 29 500,00 29 500,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99300425-0301-4F1B-B858-72A773329A8C. Podpisany Strona 2



 85215 Dodatki mieszkaniowe 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216 Zasiłki stałe 199 051,00 199 051,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 189 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 828 521,90 828 521,90 823 521,90 741 960,48 81 561,42 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 500,00 2 500,00 2 500,00 1 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 12 145,00 12 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295 Pozostała działalność 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 1 234 999,05 1 234 999,05 1 231 799,05 962 629,15 269 169,90 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 76 454,19 76 454,19 76 254,19 65 897,15 10 357,04 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 83 544,86 83 544,86 83 544,86 81 732,00 1 812,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508 Rodziny zastępcze 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 945 000,00 945 000,00 942 000,00 815 000,00 127 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 995 879,00 4 268 350,00 4 268 350,00 101 750,00 4 166 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 529,00 727 529,00 0,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 359 529,00 69 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 029,00 290 029,00 0,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 117 000,00 3 117 000,00 3 117 000,00 90 000,00 3 027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 70 100,00 70 100,00 70 100,00 0,00 70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 058 000,00 637 000,00 637 000,00 0,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 421 000,00 0,00 
 90095 Pozostała działalność 354 750,00 354 750,00 354 750,00 11 750,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 561 980,00 1 463 100,00 433 100,00 9 000,00 424 100,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 098 880,00 5 098 880,00 0,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 315 600,00 315 600,00 75 600,00 0,00 75 600,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92116 Biblioteki 4 598 680,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 808 680,00 3 808 680,00 0,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 096 700,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 200,00 1 090 200,00 0,00 
 92195 Pozostała działalność 551 000,00 351 000,00 351 000,00 9 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 1 244 000,00 644 000,00 224 000,00 40 000,00 184 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 
 92601 Obiekty sportowe 810 000,00 210 000,00 210 000,00 40 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92695 Pozostała działalność 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I.2.  Zadania własne - wyodrębnione w budżecie środki finansowe stanowiące fundusz 
sołecki 594 133,95 365 162,01 359 162,01 0,00 359 162,01 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 971,94 228 971,94 0,00 
600  Transport i łączność 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 49 000,00 24 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 49 000,00 24 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99300425-0301-4F1B-B858-72A773329A8C. Podpisany Strona 3



801  Oświata i wychowanie 14 675,82 14 675,82 14 675,82 0,00 14 675,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 14 675,82 14 675,82 14 675,82 0,00 14 675,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 303,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 303,25 65 303,25 0,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 65 303,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 303,25 65 303,25 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 398 654,88 259 986,19 259 986,19 0,00 259 986,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 668,69 138 668,69 0,00 
 92116 Biblioteki 5 141,23 5 141,23 5 141,23 0,00 5 141,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92195 Pozostała działalność 393 513,65 254 844,96 254 844,96 0,00 254 844,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 668,69 138 668,69 0,00 

926  Kultura fizyczna 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92601 Obiekty sportowe 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Zadania realizowane w drodze umów lub porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600  Transport i łączność 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Zadania zlecone gminie ogółem: 2 608 632,00 2 608 632,00 409 266,00 381 576,00 27 690,00 0,00 2 199 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750  Administracja publiczna 210 319,00 210 319,00 210 319,00 210 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 210 319,00 210 319,00 210 319,00 210 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 927,00 1 927,00 1 927,00 1 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 927,00 1 927,00 1 927,00 1 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 36 401,00 36 401,00 4 912,00 500,00 4 412,00 0,00 31 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 31 989,00 31 989,00 500,00 500,00 0,00 0,00 31 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295 Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 2 359 985,00 2 359 985,00 192 108,00 168 830,00 23 278,00 0,00 2 167 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2 337 831,00 2 337 831,00 169 954,00 168 830,00 1 124,00 0,00 2 167 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 219,00 219,00 219,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 21 935,00 21 935,00 21 935,00 0,00 21 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 76 881 534,04 51 139 360,12 44 984 386,88 29 481 714,78 15 502 672,10 1 701 320,00 3 772 662,00 280 991,24 0,00 400 000,00 25 742 173,92 25 742 173,92 1 690 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99300425-0301-4F1B-B858-72A773329A8C. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 2.1 do uchwały Nr IX/66/24 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków wyodrębnionych w ramach budżetu gminy zgodnie z art. 237 ustawy o finansach publicznych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich  

naliczane 
wydatki  

związane z  
realizacją  

zadań  
statutowych 

dotacje na  
zadania  
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób  
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy  
fin. z udz.  
środków,  
o których 

mowa 
w art. 5 ust.1 

pkt. 2 i 3 
I. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 2 608 632,00 2 608 632,00 409 266,00 381 576,00 27 690,00 0,00 2 199 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 210 319,00 210 319,00 210 319,00 210 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 210 319,00 210 319,00 210 319,00 210 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 927,00 1 927,00 1 927,00 1 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 927,00 1 927,00 1 927,00 1 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 36 401,00 36 401,00 4 912,00 500,00 4 412,00 0,00 31 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 31 989,00 31 989,00 500,00 500,00 0,00 0,00 31 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295 Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 2 359 985,00 2 359 985,00 192 108,00 168 830,00 23 278,00 0,00 2 167 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia  
społecznego 

2 337 831,00 2 337 831,00 169 954,00 168 830,00 1 124,00 0,00 2 167 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 219,00 219,00 219,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla  
opiekunów 

21 935,00 21 935,00 21 935,00 0,00 21 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
II. Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień z 
organami administracji rządowej w 2025 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
III. Wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub 
porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 2 728 632,00 2 728 632,00 409 266,00 381 576,00 27 690,00 120 000,00 2 199 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99300425-0301-4F1B-B858-72A773329A8C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do uchwały Nr IX/66/24 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 
  w złotych 

Klasyfikacja 
§ Treść 

 

Kwota  
2025 r. 

2 3 4 
Dochody  71 371 734,04 
Wydatki   76 881 534,04 
Wynik budżetu    -5 509 800,00 

Przychody ogółem:  6 889 800,00 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i  
kredytów na rynku krajowym § 952 6 889 800,00 

Przychody jednostek samorządu  
terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku  
bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi  
finansowanych związanych ze 
 szczególnymi zasadami wykonywania  
budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach 

§ 905 0,00 

Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych § 931 0,00 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy § 950 0,00 

Rozchody ogółem:  1 380 000,00 
Spłaty kredytów § 992 0,00 
Spłaty pożyczek § 992 1 380 000,00 
Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99300425-0301-4F1B-B858-72A773329A8C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr IX/66/24 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

z tego:    
Dział Rozdział Nazwa zadania Plan środki 

własne 
kredyty, 
pożyczki 

środki o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 uofp 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 
I. Wydatki majątkowe zadań własnych realizowane przez gminne jednostki budżetowe 24 116 472,98 8 242 439,58 1 968 856,00 1 690 000,00 12 215 177,40 

010  Rolnictwo i łowiectwo 15 541 792,98 4 372 654,58 1 968 856,00 0,00 9 200 282,40 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej - etap I 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 541 792,98 3 372 654,58 1 968 856,00 0,00 9 200 282,40 
  Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Bełchów oraz Dzierzgówek- etap I 14 541 792,98 3 372 654,58 1 968 856,00 0,00 9 200 282,40 

600  Transport i łączność 1 340 000,00 825 105,00 0,00 0,00 514 895,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 1 340 000,00 825 105,00 0,00 0,00 514 895,00 
  Budowa drogi wewnętrznej (ulice Wilhelma Kotarbińskiego oraz Karola Boreckiego) w 

miejscowości Nieborów 740 000,00 225 105,00 0,00 0,00 514 895,00 
  Przebudowa drogi gminnej - AL. Lipowa Nieborów 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Przebudowa drogi gminnej - drogi dojazdowe do gruntów rolnych 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Wykup gruntów pod drogi gminne – tereny inwestycyjne 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 890 000,00 200 000,00 0,00 1 690 000,00 0,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 1 890 000,00 200 000,00 0,00 1 690 000,00 0,00 
  Termomodernizacja strażnic OSP na terenie gminy Nieborów (wł. Gminy) 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Bednarach 1 690 000,00 0,00 0,00 1 690 000,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z piłkochwytami przy SP w Bełchowie  - etap I 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Zakup pieca konwekcyjnego - SP w Dzierzgówku 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego  -Bełchów ok. Dino 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego -Mysłaków ul. Piaskowa 

oraz Łowicka  171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99300425-0301-4F1B-B858-72A773329A8C. Podpisany Strona 1



  Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego - projekty 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 008 680,00 1 508 680,00 0,00 0,00 2 500 000,00 

 92116 Biblioteki 3 808 680,00 1 308 680,00 0,00 0,00 2 500 000,00 
  Budowa nowej siedziby Gminnej Biblioteki Publicznej: Biblioteka.Centrum Animacji i 

Kultury im. Marii Konopnickiej w Nieborowie  3 808 680,00 1 308 680,00 0,00 0,00 2 500 000,00 
 92195 Pozostała działalność 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Infrastruktura sołecka2024- chodnik Bełchów - etap II 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92601 Obiekty sportowe 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Modernizacja boisk sportowych - Czarni Bednary 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Modernizacja boisk sportowych - Pogoń Bełchów 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko- Orlik 2012" w msc. Bednary 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko- Orlik 2012" w msc. Dzierzgówek 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 

II. Wydatki majątkowe w ramach wyodrębnionego funduszu sołeckiego 228 971,94 228 971,94 0,00 0,00 0,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
  FS 2025- Kompina- wymiana i montaż szamba oraz położenie kostki przy OSP Kompina 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 65 303,25 65 303,25 0,00 0,00 0,00 
  Fundusz Sołecki - wymiana lamp oświetlenia ulicznego na energooszczędne 65 303,25 65 303,25 0,00 0,00 0,00 
 92195 Pozostała działalność 138 668,69 138 668,69 0,00 0,00 0,00 
  FS 2025- Bełchów O. -montaż klimatyzacji w Filii GOK Bełchów 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
  FS 2025 - Mysłaków - zakup i montaż altany (Doły) wraz z wyposażeniem 45 601,50 45 601,50 0,00 0,00 0,00 
  FS 2025- Bobrowniki - zakup i montaż altany wraz z kostką i materiałem na podbudowę  30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
  FS 2025 Chyleniec - modernizacja altany na placu zabaw 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
  FS 2025- Piaski - zakup kosiarki spalinowej samojezdnej do koszenia trawy 18 067,19 18 067,19 0,00 0,00 0,00 
  FS 2025- Sypień -zagospodarowanie terenu przy świetlicy 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

II. Wydatki majątkowe w formie dotacji 1 396 729,00 184 000,00 0,00 0,00 1 212 729,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 290 029,00 84 000,00 0,00 0,00 206 029,00 
  Program dotacji  celowych na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków 

budżetu Gminy Nieborów  84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Program dotacji  celowych na budowę przyłączy kanalizacyjnych w msc. Mysłaków - 
WFOŚiGW 206 029,00 0,00 0,00 0,00 206 029,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 500,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 
  Program dotacji celowych - Ciepłe Mieszkanie 16 500,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 090 200,00 100 000,00 0,00 0,00 990 200,00 
  Kompleksowe prace konserwatorskie przy zewnętrznej stolarce okiennej i drzwiowej kościoła 

pw. MB Bolesnej w Nieborowie 490 200,00 0,00 0,00 0,00 490 200,00 

  Remont więźby wraz z wymianą pokrycia dachu na budynku Dom rządcy i owczarnia w 
Nieborowie. 600 000,00 100 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

Razem: 25 742 173,92 8 655 411,52 1 968 856,00 1 690 000,00 13 427 906,40 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99300425-0301-4F1B-B858-72A773329A8C. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 5 do uchwały Nr IX/66/24 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Podział środków wyodrębnionych do dyspozycji jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego 
na 2025 rok 

Lp. Nazwa sołectwa Dz. Rozdz. Przeznaczenie środków finansowych 
Plan 

wydatków 
majątkowych 

(zł) 

Plan 
wydatków 
bieżących  

(zł) 
1 2 3 4 5 6 7 

921 92195 Pokrycie kosztów organizacji imprezy "Mikołajki" dla mieszkańców Gminy 
Nieborów  5 000,00 

921 92195 Zakup kostki brukowej na plac zabaw  3 000,00 
921 92195 Zakup ławek na plac zabaw oraz plac przy świetlicy wiejskiej  4 000,00 
921 92195 Pokrycie kosztów organizacji II Arkadyjskiego Pikniku Rodzinnego  4 000,00 
921 92195 Zakup farby do malowania altany oraz ogrodzenia  3 000,00 

1 Arkadia 

921 92195 Zakup opału do ogrzewania świetlicy wiejskiej  4 302,46 
900 90015 Zakup oświetlenia ulicznego energooszczędnego 19 615,22  
921 92195 Zakup bramek do piłki nożnej  3 000,00 2 Bednary-Kolonia 
754 75412 Zakup gazu do ogrzewania OSP  6 000,00 
921 92195 Naprawa i modernizacja chłodni  30 000,00 

3 Bednary 
921 92195 Piknik rodzinny  22 601,50 
921 92195 Zakup namiotu dla mieszkańców i ich potrzeby wsi Bełchów Os.  5 500,00 
921 92195 Organizacja Dnia Dziecka oraz Turnieju Sołectw 2025  10 000,00 
921 92195 Pokrycie kosztów utrzymania skweru i placu zabaw  2 500,00 
921 92195 Zakup stołu do ping-ponga wraz z wykonaniem podłoża  6 000,00 
921 92195 Montaż klimatyzacji w GOK w Bełchowie 15 000,00  
921 92195 Zabezpieczenie środków na wykonanie Izby Pamięci Huty Szkła FENIX  6 601,50 

4 Bełchów Osiedle 

921 92195 Organizacja V edycji Imienin Mikołaja oraz zakup paczek dla dzieci  7 000,00 
600 60016 Remont drogi gminnej  40 000,00 
921 92195 Organizacja Dnia Małego Strażaka w OSP w Bełchowie  2 000,00 5 Bełchów 
921 92195 Organizacja uroczystości otwarcia zrewitalizowanego placu  1 922,25 
921 92195 Zakup i montaż altany wraz z kostką i materiałem na podbudowę na terenie OSP 

Bobrowniki 30 000,00  
921 92195 Zorganizowanie pikniku dla mieszkańców i dzieci wsi Bobrowniki  4 000,00 
926 92601 Zakup i montaż pompy wodnej do pomieszczenia na boisku sportowym dla LKS 

Huragan Bobrowniki  6 500,00 
921 92195 Zakup namiotu dla mieszkańców i ich potrzeby wsi Bobrowniki  4 800,00 

6 Bobrowniki 

900 90015 Zakup lamp ledowych na oświetlenie uliczne wsi Bobrowniki 7 301,50  
900 90015 Zakup oświetlenia ulicznego energooszczędnego 3 623,79  

7 Chyleniec 
921 92195 Modernizacja altany na placu zabaw 10 000,00  
900 90015 Zakup oświetlenia ulicznego energooszczędnego 10 000,00  
921 92195 Zakup i montaż 2 kamer - monitoring  2 500,00 
921 92195 Zagospodarowanie placu zabaw  2 902,52 
921 92195 Zabezpieczenie środków na piknik wiejski  4 000,00 

8 Dzierzgów 

754 75412 Remont pomieszczeń w strażnicy  13 000,00 
921 92195 Zakup gazu dla Świetlicy Wiejskiej w Dzierzgówku  3 000,00 
921 92195 Zakup energii elektrycznej (dystrybucja i obrót) dla Świetlicy Wiejskiej w 

Dzierzgówku  7 000,00 

921 92195 Wynajem dmuchańców wraz z usługą animatora (warkoczyki, tatuaże, malowanie 
buziek)  10 000,00 

9 Dzierzgówek 

900 90015 Zakup energooszczędnych lamp oświetleniowych drogowych  13 875,37  
921 92195 Zakup rolety do altany  7 120,00 

10 Janowice 
921 92195 Ławki ogrodowe i kosze  2 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99300425-0301-4F1B-B858-72A773329A8C. Podpisany Strona 1



921 92195 Rzutnik/projektor  3 000,00 
921 92116 Książki do biblioteki  1 000,00 
921 92195 Dmuchańce, dj. - integracja wiejska  3 000,00 
921 92195 Zabawki - integracja mikołajkowa  2 000,00 
921 92195 Sprzęt AGD   1 105,56 

11 Julianów 801 80101 Zakup wyposażenia Sali przedszkolnej w ZPO Nieborów  14 675,82 
12 Karolew 921 92195 Zakup usługi remontu tarasu przy świetlicy wiejskiej w Karolewie  18 094,92 

754 75412 Wymiana i montaż szamba przy OSP Kompina 15 000,00  
754 75412 Położenie kostki brukowej przy OSP Kompina 10 000,00  13 Kompina 
921 92116 Zakup książek do biblioteki  4 141,23 
900 90015 Zakup oświetlenia ulicznego energooszczędnego 2 887,37  

14 Michałówek 
921 92195 Kompleksowa modernizacja altany sołeckiej  10 000,00 
921 92195 Zakup i montaż altany (Doły) wraz z wyposażeniem 45 601,50  
921 92195 Zakup zestawu nagłaśniającego (głośnik i mikrofon)  2 000,00 15 Mysłaków 
754 75412 Pokrycie kosztów opłat za energię elektryczną OSP Mysłaków  5 000,00 
921 92195 Zakup opału do świetlicy wiejskiej  6 000,00 
926 92601 Demontaż, zakup i montaż paneli ogrodzeniowych, remont bieżący szatni i 

pryszniców boiska sportowego LKS "ORZEŁ" NIEBORÓW  20 000,00 
900 90015 Wymiana oświetlenia ulicznego - zakup lamp energooszczędnych 8 000,00  
921 92195 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa   15 000,00 

16 Nieborów 

921 92195 Zakup i montaż rolet w świetlicy wiejskiej  3 601,50 
921 92195 Przegląd urządzeń klimatyzacyjnych   553,50 
921 92195 Zakup agregatu prądotwórczego  4 000,00 
921 92195 Zakup ekspresu do kawy i szafy chłodniczej  7 000,00 17 Patoki 

921 92195 Renowacja ścian  7 383,04 
921 92195 Opłata za energię elektryczną  2 500,00 

18 Piaski 
921 92195 Zakup kosiarki spalinowej samojezdnej do koszenia trawy 18 067,19  
921 92195 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 20 000,00  

19 Sypień 
921 92195 Zakup opału  1 356,21 

     228 971,94 365 162,01 

Naliczony FS : 594 133,95  zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99300425-0301-4F1B-B858-72A773329A8C. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 6.1 do uchwały Nr IX/66/24 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok 

Dochody 
z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu Wydatki 

Dział Rozdz. §  
Plan Dział Rozdz. Plan Gminny Program 

Profilaktyki i 
Rozwiązywania 

Problemów 
Alkoholowych 

851 85154 200 000,00 

    
Dział Rozdz. Plan 

851 85154 0480 210 000,00 
Gminny Program 
Przeciwdziałania 

Narkomanii 851 85153 10 000,00 

 
Ogółem 210 000,00    210 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99300425-0301-4F1B-B858-72A773329A8C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 6.2 do uchwały Nr IX/66/24 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody 
z tytułu opłaty za korzystanie z zezwoleń na 

hurtowy obrót napojami alkoholowymi 

Wydatki  
na działania mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 
skutkom spożywania alkoholu 

Dział Rozdz. § Plan Dział Rozdz. Plan 

756 75618 0270 60 000,00 

Gminny Program 
Profilaktyki i 

Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 

851 85154 60 000,00 

Ogółem 60 000,00    60 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99300425-0301-4F1B-B858-72A773329A8C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7.1 do uchwały Nr IX/66/24 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  za zanieczyszczanie środowiska 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa Plan na 2025 r. 
1 2 3 4 5 6 

I.         DOCHOD Y       OGÓŁEM 5 000,00 
I.1.   dochody bieżące 5 000,00 

I.1.1. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 
  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
5 000,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 
II.        WYDATKI        OGÓŁEM 15 000,00 

II.1.   wydatki bieżące 15 000,00 
1. 150   Przetwórstwo przemysłowe 15 000,00 
  15095  Pozostała działalność 15 000,00 
   4300 Realizacja programu dotyczącego usuwania azbestu 15 000,00   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99300425-0301-4F1B-B858-72A773329A8C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7.2 do uchwały Nr IX/66/24 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach w 2025 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa Plan na 2025 r. 
1 2 3 4 5 6 

I.         DOCHODY OGÓŁEM  2 912 000,00 
I.1.   dochody bieżące 2 912 000,00 

I.1.1. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 912 000,00 
  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 912 000,00 
   0490 wpływy z różnych opłat 2 900 000,00 
   0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 12 000,00 

II.        WYDATKI OGÓŁEM 3 117 000,00 
II.1.   wydatki bieżące 3 117 000,00 

1. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 117 000,00 
  90002  Gospodarka odpadami komunalnym i 3 117 000,00 
    Wydatki jednostek budżetowych 3 117 000,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 90 000,00 
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 
   4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 42 000,00 
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 
   4120 składki na Fundusz Pracy 1 000,00 
    - wydatki  związane z  realizacją zadań statutowych 3 027 000,00 
   4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
   4260 zakup energii 7 000,00 
   4300 zakup usług pozostałych 3 000 000,00 
   4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99300425-0301-4F1B-B858-72A773329A8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/66/24 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Plan dotacji  W tym: 
na 2025 rok  / w zł/ Dział Rozdział Treść 

(ogółem) podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 
finansów  

publicznych 
Nazwa jednostki 1 205 320,00 1 030 000,00 0,00 175 320,00 

600 60004 Gmina Miasto Łowicz 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 
600 60004 Gmina Skierniewice 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
750 75022 Związek Międzygminny Bzura 55 320,00 0,00 0,00 55 320,00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Nieborowie 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Nieborowie 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 

Jednostki nie  
należące do sektora 

finansów  
publicznych 

Nazwa zadania 1 892 729,00 0,00 0,00 1 892 729,00 

010 01009 Gminna Spółka Wodna 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

754 75412 Fundusz Sołecki wsi Bednary Kol.- zakup gazu do 
ogrzewania OSP 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

921 92120 
Kompleksowe prace konserwatorskie przy  
zewnętrznej stolarce okiennej i drzwiowej kościoła 
pw. MB Bolesnej w Nieborowie 

490 200,00 0,00 0,00 490 200,00 

921 92120 Remont więźby wraz z wymianą pokrycia dachu na 
budynku Dom rządcy i owczarnia w Nieborowie. 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 

900 90001 Program dotacji  celowych na budowę przyłączy  
kanalizacyjnych w msc. Mysłaków - WFOŚiGW 206 029,00 0,00 0,00 206 029,00 

900 90001 
Program dotacji  celowych na budowę  
przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków 
budżetu Gminy Nieborów 

84 000,00 0,00 0,00 84 000,00 

900 90005 Program dotacji celowych - Ciepłe Mieszkanie 16 500,00 0,00 0,00 16 500,00 

926 92605 Dofinansowanie realizacji zadań gminnych z  
zakresu kultury fizycznej 420 000,00 0,00 0,00 420 000,00 

Dotacje ogółem: 3 098 049,00 1 030 000,00 0,00 2 068 049,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99300425-0301-4F1B-B858-72A773329A8C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/66/24 RADY GMINY NIEBORÓW z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2


	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	ust. 1 w § 11
	lit. a w § 11 ust. 1
	lit. b w § 11 ust. 1
	lit. c w § 11 ust. 1
	lit. d w § 11 ust. 1

	ust. 2 w § 11
	lit. a w § 11 ust. 2
	lit. b w § 11 ust. 2

	ust. 3 w § 11
	lit. a w § 11 ust. 3
	lit. b w § 11 ust. 3
	lit. c w § 11 ust. 3

	ust. 4 w § 11
	ust. 5 w § 11
	ust. 6 w § 11
	lit. a w § 11 ust. 6
	lit. b w § 11 ust. 6
	lit. c w § 11 ust. 6


	§ 12
	§ 13
	§ 14
	Załącznik 1 - DOCHODY  BUDŻETU  GMINY NIEBORÓW  NA 2025 r.
	Załącznik 2 - Plan dochodów wyodrębnionych w ramach budżetu gminy zgodnie z art. 237 ustawy o finansach publicznych
	Załącznik 3 - WYDATKI  BUDŻETU  GMINY  NIEBORÓW NA 2025 r.
	Załącznik 4 - Plan wydatków wyodrębnionych w ramach budżetu gminy zgodnie z art. 237 ustawy o finansach publicznych
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7 - Podział środków wyodrębnionych do dyspozycji jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok
	Załącznik 8 - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok
	Załącznik 9
	Załącznik 10 - Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  za zanieczyszczanie środowiska
	Załącznik 11 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2025
	Załącznik 12 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych


		2024-12-30T09:05:00+0100




